
 

 

 

 

 

 

 

 

 1 

 

40-599 Katowice 
ul. Żeliwna 38 

 
  

tel. + 48 32 220 80 71 
kontakt@ekoenergiasilesia.pl 

www.ekoenergiasilesia.pl 

Ekoenergia Silesia S.A. 
Zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód 
w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy Krajowego  
Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000408185 
Kapitał zakładowy 19.700.000,00 zł wpłacono w całości 
NIP 954-273-64-75, REGON 242859870 

  

DUM/39-PN/1-6-2024                   Katowice, dnia 27.05.2024 r. 
                                         

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY  
NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 Zamawiający działając zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) informuje, że w postępowaniu  
nr DUM/39-PN/1-2024 prowadzonym w trybie podstawowym na Zakup energii elektrycznej, 
dokonano rozstrzygnięcia postępowania jak niżej: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

W niniejszym postępowaniu ofertę najkorzystniejszą w wybrano zgodnie z zasadami zawartymi 
w ustawie z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych oraz w specyfikacji warunków 
zamówienia, tj. na podstawie kryterium oceny ofert określonego w tej specyfikacji wybrano ofertę, 
której przyznano największą liczbę punktów. 

 

Nazwy (firmy), albo imiona i nazwiska, siedziby albo adresy wykonawców, którzy złożyli oferty, 
a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację 
przedstawia tabela jak niżej: 

 

N
r 

o
fe

rt
y
 Wykonawca Liczba punktów 

w kryterium:  
cena 

(waga kryterium: 
100 %) 

 
 

RAZEM liczba pkt Nazwa (firma) / imię i nazwisko 
siedziba / adres 

1 

 
ENTRADE Sp. z o.o. 
ul. Poznańska 86/88 

05-850 Jawczyce 

 
61,83 

 
61,83 

2 

 
Energia Polska Sp. z o. o. 

Al. Kasztanowa 5 
53-125 Wrocław 

REGON: 022301032 

 
97,64 

 
97,64 

3 

 

GREEN S.A. 
ul. Gościniec 57 

05-077 Warszawa 
 

91,76 91,76 

Cena oferty 
brutto w zł 

Wykonawca 

Nazwa (firma) / imię i nazwisko 
siedziba / adres 

444 375,69 

 
Unimot Energia i Gaz Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 142B 
02-305 Warszawa 

mailto:kontakt@ekoenergiasilesia.pl


 

 

 

 

 

 

 

 

 2 

 

40-599 Katowice 
ul. Żeliwna 38 

 
  

tel. + 48 32 220 80 71 
kontakt@ekoenergiasilesia.pl 

www.ekoenergiasilesia.pl 

Ekoenergia Silesia S.A. 
Zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód 
w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy Krajowego  
Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000408185 
Kapitał zakładowy 19.700.000,00 zł wpłacono w całości 
NIP 954-273-64-75, REGON 242859870 

  

4 

 
RENPRO Sp. z o. o. 

ul. Małopolska 43 
70-515 Szczecin 

96,52 96,52 

5 

 
Unimot Energia i Gaz Sp. z o. o. 

Al. Jerozolimskie 142B 
02-305 Warszawa 

100,00 100,00 

6 

 
Respect Energy S.A. 

ul. Ludwika Rydygiera 8 
01-793 Warszawa 

 

96,72 96,72 

 
 
 

 
 
 

Egz.: 
1. strona internetowa/platforma zakupowa 
2. aa 

mailto:kontakt@ekoenergiasilesia.pl

		2024-05-27T15:28:46+0200


		2024-05-27T15:46:12+0200




